

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ 1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แจ้ห่ม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					569,257.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					179,454.50	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					22,570.20	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					77,131.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 871,736.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกไชญ เนตรวิศุทธ
25 พฤษภาคม 2569 13:34:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	90.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	14,670.00	14,670.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 40 % ของไม้แบบทั้งหมด)	36.000	ลบ.ฟ.	514.02	18,504.72	0.00	0.00	18,504.72	
	- ไม้คร่าว (ใช้ 30 % ของไม้ทำแบบ)	10.000	ลบ.ฟ.	514.02	5,140.20	0.00	0.00	5,140.20	
	- ตะปู	22.000	กก.	46.26	1,017.72	0.00	0.00	1,017.72	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc'240 ksc.	54.400	ลบ.ม.	1,850.47	100,665.56	421.00	22,902.40	123,567.96	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น	37.000	ลบ.ม.	327.10	12,102.70	121.00	4,477.00	16,579.70	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกลวงกลม หนา 2.3 มม. ขนาด ศก 2 นิ้ว	1,034.780	กก.	70.00	72,434.60	14.00	14,486.92	86,921.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกลวงกลม หนา 3.2 มม. ขนาดศก. 3 นิ้ว	1,862.330	กก.	90.00	167,609.70	14.00	26,072.62	193,682.32	
	- ท่อเหล็กกลวงกลม หนา 2.3 มม. ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว	272.630	กก.	68.00	18,538.84	14.00	3,816.82	22,355.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 40 DB 12 มม.	300.500	กก.	19.36	5,817.68	12.00	3,606.00	9,423.68	
	- แผ่นเหล็ก หนา 20 มม. ขนาด 250X400 มม.	28.000	แผ่น	750.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	- J- Bolts M16 X 500มม.	84.000	ชุด	108.00	9,072.00	0.00	0.00	9,072.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	437.960	ตร.ม.	67.96	29,763.76	36.00	15,766.56	45,530.32	
	- แผ่นเพทสี่เหลี่ยม ขนาด 0.20 X 0.20 X 6 มม.	7.000	แผ่น	148.00	1,036.00	12.00	84.00	1,120.00	
	- เกลียวเร่ง	24.000	ตัว	28.00	672.00	0.00	0.00	672.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,601.19	463,375.48	807.00	105,882.32	569,257.80	
2	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท ลอนมาตรฐาน 0.35 มม.	571.000	ตร.ม.	178.00	101,638.00	82.00	46,822.00	148,460.00	
	- สกรูยึด Metal sheet	2,287.000	ตัว	2.30	5,260.10	0.00	0.00	5,260.10	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้างเสา	80.000	ตร.ม.	137.00	10,960.00	109.00	8,720.00	19,680.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาทภายนอก	80.000	ตร.ม.	40.68	3,254.40	35.00	2,800.00	6,054.40	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	357.98	121,112.50	226.00	58,342.00	179,454.50	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบระบายน้ำฝน								
	- รางน้ำฝนPVC กลาง สำเร็จรูป	44.000	ม.	199.75	8,789.00	52.50	2,310.00	11,099.00	
	- รางน้ำฝนPVC เจาะขา ข้าย สำเร็จรูป	16.000	ม.	215.00	3,440.00	52.50	840.00	4,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อระบายน้ำฝนPVC สำเร็จรูป	20.000	ม.	76.25	1,525.00	77.00	1,540.00	3,065.00	
	- งานอุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	4,126.20	4,126.20	0.00	0.00	4,126.20	
	และข้อต่อรางระบายน้ำฝนสังกะสีคิด 30% ของค่าวัสดุ								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	4,617.20	17,880.20	182.00	4,690.00	22,570.20	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อEMT สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 "	129.600	ม.	42.67	5,530.03	23.00	2,980.80	8,510.83	
	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า iec 01 ขนาด 2.5 sq.mm.	564.000	ม.	17.70	9,982.80	7.00	3,948.00	13,930.80	
	สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์ สำหรับสวิตช์+ เต้ารับเดินในท่อร้อยสาย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าiec01 ขนาด 1.5 sq.mm. สายกรมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลต์ สำหรับกราวด์เต้ารับเดินในท่อร้อยสาย	150.000	ม.	9.57	1,435.50	5.00	750.00	2,185.50	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 50 sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลต์	40.000	ม.	37.30	1,492.00	41.00	1,640.00	3,132.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมฟลักซ์ไลท์ LED 400 W DAYLIGHT	8.000	ชุด	2,950.00	23,600.00	154.00	1,232.00	24,832.00	
	แผงสวิทช์และเต้ารับ								
	- สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง แบบฝังในผนัง+กล่อง +หน้ากากกันน้ำ	2.000	ชุด	159.00	318.00	92.00	184.00	502.00	
	- เต้ารับคู่ สามขา แบบมีกราวด์ฝังผนัง+ กล่อง+หน้ากากกันน้ำ	6.000	ชุด	580.00	3,480.00	118.00	708.00	4,188.00	
	- เต้ารับเดี่ยว สามขา แบบมีกราวด์ฝังผนัง+กล่อง+หน้ากากสำหรับพัดลมติดผนัง	6.000	ชุด	240.00	1,440.00	92.00	552.00	1,992.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 50A 12 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 10A 2 ตัว 20A 2ตัว 32 A 2 ตัว	1.000	ชุด	5,454.00	5,454.00	1,636.20	1,636.20	7,090.20	
	- แร็คร้อยสายไฟ 3 ช่อง พร้อมลูกแร็ค	1.000	ชุด	142.00	142.00	51.64	51.64	193.64	
	- งานเบ็ดเตล็ดอื่น สำหรับงานไฟ คิด 20 % ของค่าวัสดุ	1.000	งาน	10,574.86	10,574.86	0.00	0.00	10,574.86	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	20,207.10	63,449.19	2,219.84	13,682.64	77,131.83	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	พัฒลมติดผนัง								
	- พัฒลมติดผนัง	6.000	ชุด	2,990.00	17,940.00	897.00	5,382.00	23,322.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	2,990.00	17,940.00	897.00	5,382.00	23,322.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								871,736.33	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	แจ้ห่ม	อำเภอ	แจ้ห่ม	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานนั่งร้านพิเศษเพื่อความปลอดภัย	30.000	วัน	36,270.00	คิดตามระยะเวลางานภายนอก
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			36,270.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานนึ่งร้านพิเศษเพื่อความปลอดภัย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แจ้ห่ม อำเภอ แจ้ห่ม จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อความปลอดภัย

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานนึ่งร้านระยะเวลา 60 วัน(คิดระยะเวลาให้ 50 %)	1,209.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,209.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,209.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ 1				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แจ้ห่ม	อำเภอ	แจ้ห่ม	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ 1	871,736.33	1.3073	1,139,620.90	
รวมค่าก่อสร้าง				1,139,620.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,532.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,139,620.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ 1					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แจ้ห่ม	อำเภอ	แจ้ห่ม	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,139,620.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,532.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,139,620.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง จังหวัด ลำปาง						
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569					

เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์
(เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต เทพฉิม
(ดุสิต เทพฉิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ทะนันชัย
(อิทธิพล ทะนันชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แจ้ห่ม	อำเภอ	แจ้ห่ม	จังหวัด	ลำปาง	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 1,139,620.90 บาท	1,139,620.90	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	36,270.00	
สรุป	ราคากลาง	1,175,890.90	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แจ้ห่ม	อำเภอ	แจ้ห่ม	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2569				

เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์
(เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต เทพฉิม
(ดุสิต เทพฉิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ทะนันชัย
(อิทธิพล ทะนันชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง